

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง


๑. ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนนยะลา - โกตา ชอยโกตา ๒
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลโกตาบารู ตำบลโกตาบารู อำเภอรามัน จังหวัดยะลา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๓๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน	ก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๑๒๕.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๑.๐๐ เมตร หมู่ที่ ๑ ชุมชนบ้านเกาะ ถนนยะลา - โกตา ชอยโกตา ๒ ตำบลโกตาบารู อำเภอรามัน จังหวัดยะลา รายละเอียดตามแบบรูปที่เทศบาลกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ	ณ วันที่ ๙ เมษายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๓๓๙,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง	๖.๑ ปร.๔ ๖.๒ ปร.๕ ๖.๓ ปร.๖
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง	๗.๑ นายมีสกี ยูโซะ ๗.๒ นายนสรุท วงศ์สันติศาสน์ ๗.๓ นางสาวอุไรณี กอมะ

สรุปราคาค่างานก่อสร้างอาคาร
เทศบาลตำบลโกตาบารู

งานก่อสร้าง	ก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 125.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ฉ. หมู่ที่ 1 ชุมชนบ้านเขาะ ถนนยะลา-โกตา ซอยโกตา 2 ตำบลโกตาบารู อำเภอรามัน จังหวัดยะลา		
หน่วยงาน	กองช่าง เทศบาลตำบลโกตาบารู		
แบบเลขที่	ทต.005 / 2561 จำนวน ...7... แผ่น		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ,ปร.5 และ ปร.6 ทั้งหมด			
ปรับราคาเมื่อวันที่ 9	เมษายน	พ.ศ. 2562	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	ส่วนที่ 1 ค่างานก่อสร้าง	339,000.00	
2	ส่วนที่ 2 ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	-	
3	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่าย	-	
		339,000.00	
สรุป	รวมเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	339,000.00	
	(เงินสามแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)		

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลโกตาบารู ที่ 90/2562 ลงวันที่ 15 มีนาคม 2562
เป็นราคากลางตามมติคณะกรรมการฯ จึงลงลายมือชื่อเป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)


(นายมีสกี ยูโซะ)

ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ)


(นายณัฐพล วงศ์สันติศาสน์)

กรรมการ

(ลงชื่อ)


(นางสาวไฉรินทร์ กอมะ)

กรรมการ

เทศบาลตำบลโกตาบารู

ประเภทงาน อาคาร	ก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 125.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร				
เจ้าของ	กองช่าง เทศบาลตำบลโกตาบารู				
สถานที่ก่อสร้าง	ณ. หมู่ที่ 1 ชุมชนบ้านเกาะ ถนนยะลา-โกตา ซอยโกตา 2 ตำบลโกตาบารู อำเภอรามัน จังหวัดยะลา				
แบบเลขที่	ทต.005 / 2561 จำนวน แผ่น				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 แผ่น				
ปรับราคาเมื่อวันที่ 9	เมษายน พ.ศ. 2562				
ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน อาคาร				ราคาน้ำมันดีเซล
	1.1 คูระบายน้ำ คสล.	244,895.11	1.3074	320,175.87	อ.เมือง 27.00-27.99
	1.2 ป้ายโครงการจำนวน 1ป้าย	3,000.00	-	3,000.00	บาท/ลิตร
	1.3 ป้ายรายละเอียดโครงการจำนวน 1ป้าย	500.00	-	500.00	ระยะขนส่งวัสดุเฉลี่ย
					ประมาณ 15 กม.
	เงื่อนไข				ราคาพาณิชย์จังหวัดยะลา
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2562
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			323,675.87	
	(มติครม.เมื่อวันที่ 15 พค.2550 ค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน)			16,183.79	
	รวมเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			339,859.66	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			339,000.00	
ตัวอักษร	(เงินสามแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่สูง 125.00 เมตร
 เฉลี่ยราคาประมาณ 2,712.00 บาท/เมตร
 ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน/จำนวน 1 งาน
 ระยะเวลาก่อสร้าง 50% ตามมติครม.เป็น 90 วัน

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลโกตาบารู ที่ 90/2562 ลงวันที่ 15 มีนาคม 2562
 เป็นราคากลางตามมติคณะกรรมการฯ จึงลงลายมือชื่อเป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)

(นายมัสก ยูโซะ)

ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นายนัสรูล วงศ์สันติศาสน์)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวอุไรณี กอมะ)

กรรมการ

รายการวัสดุ ปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างคูระบายน้ำ คล. กว้าง 0.50 เมตร ยาว 125.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง ณ.หมู่ที่ 1 ชุมชนบ้านเกาะ ถนนยะลา-โกตา ซอยโกตา 2 ตำบลโกตาบารู อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

แบบเลขที่ 005 /2561 จำนวน.....แผ่น รายการที่

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง เทศบาลตำบลโกตาบารู

ประมาณวันที่ 9 เดือน เมษายน พ.ศ. 2562

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม		หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน		
	สรุป ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน(คำนวณในราคาต้นทุน) กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้าง									
1	งานขุดคั้น(แรงงานคน)	87.50	ลบ.ม.	-	-	125.00	10,937.50	10,937.50		
2	ทรายหยาบรองพื้น ทน 0.05 เมตร	4.37	ลบ.ม.	200.00	874.00	99.00	432.63	1,306.63		
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	4.37	ลบ.ม.	1,469.60	6,422.15	398.00	1,739.26	8,161.41		
4	งานคอนกรีต ค.2	46.00	ลบ.ม.	1,728.86	79,527.56	436.00	20,056.00	99,583.56		
5	งานเหล็กเสริม RB Ø 9 มม.(SR24)	1.37	ตัน	21,214.96	29,064.50	4,100.00	5,617.00	34,681.50		
6	งานเหล็กเสริม RB Ø 6 มม.(SR24)	0.89	ตัน	22,897.20	20,378.51	4,100.00	3,649.00	24,027.51		
7	ลวดผูกเหล็ก NO 18	55.00	กก.	39.25	2,158.75	-	-	2,158.75		
8	งานแบบหล่อคอนกรีต									
8.1	ไม้แบบ(30%)	90.00	ตร.ม	86.00	7,740.00	-	-	7,740.00		
8.2	ตะปูขนาดต่างๆ	85.00	กก.	36.45	3,098.25	-	-	3,098.25		
8.3	ค่าแรงประกอบแบบหล่อ (100%)	400.00	ตร.ม	-	-	133.00	53,200.00	53,200.00		
	รวมราคาค่างานต้นทุน							244,895.11		

(ลงชื่อ)

ผู้รับราคา